GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

Diretoria Geral

Chefia de Gabinete

Despacho SEI-GDF  DER-DF/DG/CHGAB Brasília-DF, 07 de novembro de 2018

SUTRAN,

Solicito a Vossa Senhoria a designação de um relator para exposição da matéria na reunião colegiada a ser realizada no dia 20/11/2018 .

Alessandro Santos da Rocha

Chefe de Gabinete

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRO SANTOS DA ROCHA - Matr.02402300,

Chefe de Gabinete, em 07/11/2018, às 14:48, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de

setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de

setembro de 2015.

A autenBcidade do documento pode ser conferida no site: hCp://sei.df.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

verificador= 14810201 código CRC= 7D1EDBC8.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Bloco C, Setores Complementares - Ed. Sede do DER/DF - Bairro SAM - CEP 70620-030 - DF

(61)3111-5503

00113-00005631/2018-94 Doc. SEI/GDF 14810201

SEI/GDF - 14810201 - Despacho https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visua...

1 of 1 24/01/2019 17:47